1/8

Publicada no DIOE nº 1 0 9 3 1  d e  1 0 / 0 5 / 2 0 2 1

                                     CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CEAS/PR

            COMISSÃO ELEITORAL DO CEAS/PR

PUBLICAÇÃO DAS IMPUGNAÇÕES E RECURSOS PROTOCOLADOS

A Comissão Eleitoral instituída pela Deliberação n.° 020/2021 do CEAS/PR, reunida nos dias 04
e 06  de maio de 2021, torna público o resultado da análise dos pedidos de habilitação para o
processo eleitoral, conforme segue:

MACRORREGIONAL DE FOZ DO IGUAÇU

SEGMENTO ENTIDADES – VOTANTES

Identificação
Categoria de habilitação

solicitada

INSTITUTO POLO IGUASSU

Votante

Registra-se que não foi recebido o ofício da instituição Associação Antônio e Marcos Cavanis – Casa
da Criança e do Adolescente, inscrição para votante, protocolada sob o nº 17.536.083-2,  dentro do
prazo estabelecido pela comissão (conforme conta na ata 01-2021, linha 46 – publicada no Dioe
10924 de 29/04/2021), o que torna a mesma, inabilitada.

Curitiba, 06 de maio de 2021.

Larissa Marsolik

Presidente da Comissão Eleitoral – CEAS/PR